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DTM Wettbewerb

Klein-Heilig-Kreuz 2025

Endergebnisse - Qualitätswettbewerb

N Teilnehmer

OK %Call

Versuch 1 Versuch 2 Bester Vers.

Pkt.Pl.

Total

T. OK % T. OK % T.Name

Endergebnisse

98,33 100DL1CW 99,66 110 99,66 110 100,01Arno Polinsky

99,34 110DL7UGN 98,68 120 99,34 120 99,72Michael Hahn

95,00 110DL9ABM 99,33 110 99,33 110 99,73Stefan Hader

98,00 95DL5XL 99,34 100 99,34 100 99,74Felix Riess

98,00 105HB9BJL 95,00 125 98,00 125 98,35Christian Eugster

95,33 110DL5AXX 95,33 110 95,76Ulf Ehrlich

92,00 75DJ2XY 95,33 75 95,33 75 95,77Ingo Lübberstedt

94,67 80DF4XG 93,30 90 94,67 90 95,08Wolfgang Göbel

91,33 100DH6BAN 91,33 100 91,69Hans-Jürgen Pump

R Newcomer

OK %Call

Versuch 1 Versuch 2 Bester Vers.

Pkt.Pl.

Total

T. OK % T. OK % T.Name

Endergebnisse

96,00 100DJ9BM 100,00 100 100,00 100 100,01Volker Enderlein

99,00 90PA3HEN 100,00 90 100,00 90 100,02Theo Kindts

99,00 75DF4WX 99,00 75 99,03Michael Straub

98,00 65DL8JC 99,00 65 99,00 65 99,04Bibiana Ruppnig

92,00 90DO5NU 96,00 90 96,00 90 96,05Marcel Fenske

91,00 80DF5FD 91,00 80 91,06Andreas Kohlhaas

85,00 70DJ3FR 85,00 70 85,07Frank Riedel

75,00 60DL7LX 75,00 60 75,08Hardy Janata
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Legende: OC = ausserhalb der Wertung, DQ = disqualifiziert



DTM Wettbewerb

Klein-Heilig-Kreuz 2025

Endergebnisse - Gehörlesen

N Teilnehmer

Anz.Call

Versuch 1 Versuch 2 Bester Vers.

Pkt.Pl.

Total

T. Anz. T. Anz. T.Name

Endergebnisse

23 350DK8IT 23 350 100,01Gerald Emig

18 340DK4LX 18 340 78,32Holger Matthiessen

17 280DL1CW 17 280 73,93Arno Polinsky

15 260DL5XL 15 260 65,24Felix Riess

14 290DL9ABM 14 290 60,95Stefan Hader

14 260DL7UGN 14 260 60,96Michael Hahn

12 300DL1VDL 12 300 52,27Hartmut Büttig

11 260HB9BJL 11 260 47,88Christian Eugster

11 230DL5AXX 11 230 47,89Ulf Ehrlich

10 330DK9HE 10 330 43,510Andreas Adler

8 200DH6BAN 8 200 34,811Hans-Jürgen Pump

7 200DF4XG 7 200 30,412Wolfgang Göbel
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DTM Wettbewerb

Klein-Heilig-Kreuz 2025

Endergebnisse - Gehörlesen

R Newcomer

Anz.Call

Versuch 1 Versuch 2 Bester Vers.

Pkt.Pl.

Total

T. Anz. T. Anz. T.Name

Endergebnisse

16 270DJ9BM 16 270 100,01Volker Enderlein

14 250DF4BV 14 250 87,52Heinz Müller

10 240DK4EZ 10 240 62,53Heinz Droste

8 210DK5TS 8 210 50,04Ursula Spitzberg

6 190DL2DVE 6 190 37,55Andreas Schünemann

6 160DB5DN 6 160 37,56Kai Hemkemeyer

3 200DL8JC 3 200 18,87Bibiana Ruppnig
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DTM Wettbewerb

Klein-Heilig-Kreuz 2025

Endergebnisse - Morse Runner

N Teilnehmer

Ergeb.Call

Versuch 1 Versuch 2 Bester Vers.

Pkt.Pl.

Total

Ergeb. Ergeb.Name

Endergebnisse

2.063DL5AXX 2.413 2.413 100,01Ulf Ehrlich

2.070DL9ABM 2.330 2.330 96,62Stefan Hader

1.740DL1CW 1.834 1.834 76,03Arno Polinsky

1.811DL5XL 1.811 75,14Felix Riess

1.476DL7UGN 1.585 1.585 65,75Michael Hahn

1.454HB9BJL 1.024 1.454 60,36Christian Eugster

1.389DJ2XY 1.389 57,67Ingo Lübberstedt

1.261DF4XG 1.261 52,38Wolfgang Göbel

857DK4LX 857 35,59Holger Matthiessen

R Newcomer

Ergeb.Call

Versuch 1 Versuch 2 Bester Vers.

Pkt.Pl.

Total

Ergeb. Ergeb.Name

Endergebnisse

1.244DO5NU 1.244 100,01Marcel Fenske

998DF4WX 998 80,22Michael Straub

693DF5FD 693 55,73Andreas Kohlhaas

685DL1LAF 685 55,14Joachim Hertterich
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DTM Wettbewerb

Klein-Heilig-Kreuz 2025

Endergebnisse - RUFZXP

N Teilnehmer

Ergeb.Call

Versuch 1 Versuch 2 Bester Vers.

Pkt.Pl.

Total

T. Ergeb. T. Ergeb. T.Name

Endergebnisse

44.173 400DL9ABM 3.094 388 44.173 400 100,01Stefan Hader

33.146 325DL2CC 31.534 316 33.146 325 75,02Frank Grossmann

29.804 325DL1CW 28.951 325 29.804 325 67,53Arno Polinsky

24.081 298DL4MM 24.524 298 24.524 298 55,54Mathias Kolpe

19.236 286DL5AXX 21.536 281 21.536 286 48,85Ulf Ehrlich

19.552 257DL7UGN 20.306 265 20.306 265 46,06Michael Hahn

18.909 265DL5XL 19.905 257 19.905 265 45,17Felix Riess

16.471 236DL1VDL 18.092 250 18.092 250 41,08Hartmut Büttig

16.424 257DK4LX 15.744 250 16.424 257 37,29Holger Matthiessen

11.483 210HB9BJL 11.196 198 11.483 210 26,010Christian Eugster

9.704 192DF4XG 9.559 198 9.704 198 22,011Wolfgang Göbel

9.442 210DJ2XY 9.442 210 21,412Ingo Lübberstedt

8.098 176DK9HE 7.502 181 8.098 181 18,313Andreas Adler

6.444 210DH6BAN 6.620 176 6.620 210 15,014Hans-Jürgen Pump
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DTM Wettbewerb

Klein-Heilig-Kreuz 2025

Endergebnisse - RUFZXP

R Newcomer

Ergeb.Call

Versuch 1 Versuch 2 Bester Vers.

Pkt.Pl.

Total

T. Ergeb. T. Ergeb. T.Name

Endergebnisse

12.286 216DJ9BM 12.286 216 100,01Volker Enderlein

7.730 204DF4WX 7.818 222 7.818 222 63,62Michael Straub

5.511 171DO5NU 5.511 171 44,93Marcel Fenske

3.012 119DL8JC 3.463 131 3.463 131 28,24Bibiana Ruppnig

2.178 89OE5MKE 2.178 89 17,75Mario Koppensteiner
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DTM Wettbewerb

Klein-Heilig-Kreuz 2025

Endergebnisse - Gesamtwertung

N Teilnehmer

OK % Pkt.Call

Qualitätsw.

Pkt.

Gehörlesen Morse Runner       -       RufzXP

Pkt.Pl.

Total

T. Anz. T. Ergeb. Pkt. Ergeb. T. Pkt.Name

Endergebnisse

99,33 110 99,7DL9ABM 14 290 60,9 2.330 96,6 44.173 400 100,0 357,21Stefan Hader

99,66 110 100,0DL1CW 17 280 73,9 1.834 76,0 29.804 325 67,5 317,42Arno Polinsky

95,33 110 95,7DL5AXX 11 230 47,8 2.413 100,0 21.536 286 48,8 292,33Ulf Ehrlich

99,34 100 99,7DL5XL 15 260 65,2 1.811 75,1 19.905 265 45,1 285,14Felix Riess

99,34 120 99,7DL7UGN 14 260 60,9 1.585 65,7 20.306 265 46,0 272,35Michael Hahn

98,00 125 98,3HB9BJL 11 260 47,8 1.454 60,3 11.483 210 26,0 232,46Christian Eugster

94,67 90 95,0DF4XG 7 200 30,4 1.261 52,3 9.704 198 22,0 199,77Wolfgang Göbel

95,33 75 95,7DJ2XY 1.389 57,6 9.442 210 21,4 174,78Ingo Lübberstedt

DK4LX 18 340 78,3 857 35,5 16.424 257 37,2 151,09Holger Matthiessen

91,33 100 91,6DH6BAN 8 200 34,8 6.620 210 15,0 141,410Hans-Jürgen Pump

DK8IT 23 350 100,0 100,011Gerald Emig

DL1VDL 12 300 52,2 18.092 250 41,0 93,212Hartmut Büttig

DL2CC 33.146 325 75,0 75,013Frank Grossmann

DK9HE 10 330 43,5 8.098 181 18,3 61,814Andreas Adler

DL4MM 24.524 298 55,5 55,515Mathias Kolpe
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DTM Wettbewerb

Klein-Heilig-Kreuz 2025

Endergebnisse - Gesamtwertung

R Newcomer

OK % Pkt.Call

Qualitätsw.

Pkt.

Gehörlesen Morse Runner       -       RufzXP

Pkt.Pl.

Total

T. Anz. T. Ergeb. Pkt. Ergeb. T. Pkt.Name

Endergebnisse

100,00 100 100,0DJ9BM 16 270 100,0 12.286 216 100,0 300,01Volker Enderlein

99,00 75 99,0DF4WX 998 80,2 7.818 222 63,6 242,82Michael Straub

96,00 90 96,0DO5NU 1.244 100,0 5.511 171 44,9 240,93Marcel Fenske

91,00 80 91,0DF5FD 0 0 0,0 693 55,7 146,74Andreas Kohlhaas

99,00 65 99,0DL8JC 3 200 18,8 3.463 131 28,2 146,05Bibiana Ruppnig

100,00 90 100,0PA3HEN 100,06Theo Kindts

DF4BV 14 250 87,5 87,57Heinz Müller

85,00 70 85,0DJ3FR 85,08Frank Riedel

75,00 60 75,0DL7LX 75,09Hardy Janata

DK4EZ 10 240 62,5 62,510Heinz Droste

DL1LAF 685 55,1 55,111Joachim Hertterich

DK5TS 8 210 50,0 50,012Ursula Spitzberg

DL2DVE 6 190 37,5 37,513Andreas Schünemann

DB5DN 6 160 37,5 37,514Kai Hemkemeyer

OE5MKE 2.178 89 17,7 17,715Mario Koppensteiner

HST Manager Software 2025
Copyright Mathias Kolpe, DL4MM Sheet 2 / 2Druck: 07.04.2025 20:40

Legende: OC = ausserhalb der Wertung, DQ = disqualifiziert


